
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 39-В от «12» февраля 2025 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 12.02.2025 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/230131245 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 41-В от «24» февраля 2025 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 24.02.2025 г.  в группу № 13 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/250125170 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 42-В от «25» февраля 2025 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 25.02.2025 г.  в группу № 18 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2403141174 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 45-В от «06» марта 2025 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 06.03.2025 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/230307555 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 46-В от «10» марта 2025 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 10.03.2025 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2403291369 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 48-В от «25» марта 2025 г. 
                                                                                               

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 25.03.2025 г.  в группу № 16 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/250311263 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91
Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru

Выписка из приказа

№ 64-В от «09» июня 2025 г.

г. Самара

О зачислении воспитанника

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма
воспитанниковМБДОУ «Детский сад№ 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара:
С 09.06.2025 г. в группу № 3

№
п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/250125134



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91
Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru

Выписка из приказа

№ 51-В от «18» апреля 2025 г.

г. Самара

О зачислении воспитанника

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма
воспитанниковМБДОУ «Детский сад№ 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара:

С 18.04.2025 г. в группу № 9
№
п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/250209357



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91
Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru

Выписка из приказа

№ 52-В от «21» апреля 2025 г.

г. Самара

О зачислении воспитанника

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма
воспитанниковМБДОУ «Детский сад№ 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара:
С 21.04.2025 г. в группу № 16

№
п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/2503101375



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91
Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru

Выписка из приказа

№ 58-В от «26» мая 2025 г.

г. Самара

О зачислении воспитанника

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма
воспитанниковМБДОУ «Детский сад№ 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара:

С 26.05.2025 г. в группу № 3
№
п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/2502181450



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91
Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru

Выписка из приказа

№ 59-В от «27» мая 2025 г.

г. Самара

О зачислении воспитанника

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма
воспитанниковМБДОУ «Детский сад№ 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара:
С 27.05.2025 г. в группу № 5

№
п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/240619593



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91
Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru

Выписка из приказа

№ 60-В от «28» мая 2025 г.

г. Самара

О зачислении воспитанника

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма
воспитанниковМБДОУ «Детский сад№ 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара:
С 28.05.2025 г. в группу № 18

№
п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/250414349



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91
Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru

Выписка из приказа

№ 62-В от «02» июня 2025 г.

г. Самара

О зачислении воспитанников

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма
воспитанниковМБДОУ «Детский сад№ 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара:

С 02.06.2025 г. в группу № 6
№
п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/2502181469
2 36401/ЗЗ/240531534
3 36401/ЗЗ/240529734
4 36401/ЗЗ/2405311128

С 02.06.2025 г. в группу № 4
№
п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/241024849

С 02.06.2025 г. в группу № 14
№
п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/2502251204
С 02.06.2025 г. в группу № 3

№
п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/250202390
2 36401/ЗЗ/240104336

С 02.06.2025 г. в группу № 1
№
п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/230628726
2 36401/ЗЗ/250202390



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91
Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru

Выписка из приказа

№ 63-В от «04» июня 2025 г.

г. Самара

О зачислении воспитанников

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма
воспитанниковМБДОУ «Детский сад№ 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара:

С 04.06.2025 г. в группу № 5
№
п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/2409231092
2 36401/ЗЗ/241127649



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91
Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru

Выписка из приказа

№ 65-В от «10» июня 2025 г.

г. Самара

О зачислении воспитанника

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма
воспитанниковМБДОУ «Детский сад№ 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара:

С 10.06.2025 г. в группу № 3
№
п/п

№ обращения

1 36401/ЗЗ/231013362



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 
 

Выписка из приказа 
 

№ 72-В от «23» июня 2025 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 
 
     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 23.06.2025 г. в группу № 16 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2503051017 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

 

Выписка из приказа 

 

№ 73-В от «25» июня 2025 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 25.06.2025 г. в группу № 9 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/250414367 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

 

Выписка из приказа 

 

№ 75-В от «27» июня 2025 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 27.06.2025 г. в группу №1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2203302538 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

 

Выписка из приказа 

 

№ 76-В от «01» июля 2025 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 01.07.2025 г. в группу № 4 

№ 

п/п 

№ обращения Дата       рождения 

1 36401/ЗЗ/2406251253 24.02.2021 г.р. 

С 01.07.2025 г. в группу № 6 

№ 

п/п 

№ обращения Дата       рождения 

1 36401/ЗЗ/240921382 14.12.2020 г.р. 

2 36401/ЗЗ/2504161067 22.09.2020 г.р. 
С 01.07.2025 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения Дата       рождения 

1 36401/ЗЗ/2309072229 25.07.2023 г.р. 

2  36401/ЗЗ/230901412 16.08.2023 г.р. 
С 01.07.2025 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения Дата       рождения 

1 36401/ЗЗ/2401251584 06.01.2024 г.р. 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

 

Выписка из приказа 

 

№ 77-В от «02» июля 2025 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 02.07.2025 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/240325366 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 79-В от «04» июля 2025 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 04.07.2025 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/2308081685 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 80-В от «07» июля 2025 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 
03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 
образования» на новый 2024-2025 учебный год, Положением о правилах приёма 
воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления, 
личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 
«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 07.07.2025 г. в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/250419335 

С 07.07.2025 г. в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/250125214 

  



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, e-mail: sdo.ds2@63edu.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 83-В от «10» июля 2025 г. 
                                                                                                                             

г. Самара 

 

О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 
от 03.10.2024 года № 931 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в 
муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные 
программы дошкольного образования» на новый 2024-2025 учебный год, 
Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 
Самара, на основании Устава, направления, личного заявления родителей (законных 
представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 
родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 
С 10.07.2025 г. в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/250422759 

  


